
Strana 1 (celkem 5) 

 

���������	�
������������������������
�����������	�	��� ���!�����

��	��"�#	 �������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Vlastimil Stehlík, Ji�í Doubrava, Michal 

Hostinský 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Matyášek 
Hosté  David Lechný�, Tomáš Macurek, Ladislav Barák, Vladimír Pavlík, Miroslav Sachl ml., 

Martin Maršálek, David �erný, Ji�í Šmejkal 
Omluveni   



Strana 2 (celkem 5) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV �NS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- žádné 
 

1 Administrace 
• VV projednal a schválil Jednací �ád jednání Výkonného výboru �NS 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• stanovení p�edb�žného plánu jednání VV �NS na rok 2013 : cca 1 x m�sí�n�, všední den od cca 17:00 hod. 
• Vyhlášení konání Konference �NS (dle Stanov �NS �l. 4.4.2 odst.c) v Nymburku od 10:00 hod. v ned�li 

3.3.2013 (dle Termínového kalendá�e �NS 2013) 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• Se souhlasem  VV �NS jmenuje prezident �NS do funkce viceprezidenta �eského nohejbalového svazu 

pana Ji�ího Doubravu 
• VV �NS schvaluje jmenování p�edsed� odborných komisí a odborných poradc� dle jejich p�edchozího 

ur�ení prezidentem �NS : 
- Odb.poradce pro hospoda�ení Vlastimil Pabián (zvolen Valnou hromadou �NS) 
- Odb.poradce pro legislativu Ladislav Kratochvíl 
- p�edseda Disciplinární komise Dušan �ukan 
- p�edseda Komise propagace Ji�í Doubrava 
- p�edseda Komise zahrani�ního rozvoje Vlastimil Stehlík 
- p�edseda STK Ivan Králík (zvolen Valnou hromadou �NS) 
- jmenování dalších p�edsed� odborných komisí v dalším pr�b�hu jednání VV �NS 
- pokud není dále uvedeno, p�edsedové odborných komisí p�edloží do 31.3.2013 návrh na jmenování 

�len� svých komisí 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• sekretá� �NS zajistí prost�ednictvím administrátora webu �NS zavedení e-mailových adres pro ty �leny 

VV �NS, kte�í dosud standardizovanou e-mailovou adresu nemají zavedenou 
• všichni �lenové VV �NS a p�edsedové odborných komisí p�edloží sekretá�i v nejbližším možném termínu 

kontaktní údaje, adresy a kvalitní naskenovanou fotografii pro provedení p�íslušných úprav webových 
stránek �NS 

2 Ligové sout�že a M�R 
• Projednání odvolání TJ Ka�e�i Zbiroh proti Rozhodnutí STK 2012-12 : 

- z projednání je vylou�en I.Králík, který rozhodoval v 1.stupni �ízení 
- bod 3 Odvolání – �ízení bylo zahájeno e-mailovou komunikací s oprávn�nou osobou družstva 2.ligy 

muž� sk.A Ji�ím Matouškem a sekretá�em Plze�ského KNS M.Wendlerem (31.10., 1. a 2. 11.2012), 
p�edseda DR doporu�uje nap�íšt� �ešit zahájení disciplinárního �ízení transparentn�jší, pro protistranu 
pochopiteln�jší, formou (písemná forma zahájení �ízení, zamýšlené rozhodnutí a výzva druhé strany 
k reakci na zamýšlené rozhodnutí) 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 



Strana 3 (celkem 5) 

5:0 5 0 0 
 
- bod 5 Odvolání – pokud nebude vyhlášena sout�ž ONS p�íslušného regionu (zatím není možné 

vyhodnotit), VV �NS souhlasí se za�azením družstva do krajského p�eboru bez nároku ú�asti 
v kvalifikaci o 2.ligu muž� 2014 

- bod 6 Odvolání – STK ve svém rozhodování postupovala v souladu s platnými �ídícími dokumenty 
�NS pro rok 2012a ud�lená pokuta je ve výši tomu odpovídající 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
- VV �NS p�iznává na základ� Odvolání poleh�ující okolnosti p�i nenapln�ní �l. 3.1.5 odst. f 

Sout�žního �ádu (v�le a p�ístup ú�asti v turnajích KP mládeže), �ímž �áste�n� vyhovuje Odvolání. VV 
�NS souhlasí s vrácením poplatku Odvolání, nicmén� dále trvá na uložené pokut� ve výši 10.000 K� 
vzhledem k p�edchozím použitým �ešením obdobných p�ípad� v minulých letech u družstev V�esové a 
Krom��íže, s ohledem na p�ípadné možné precedenty pro oblast mládeže v budoucnosti p�i v�li 
Komise mládeže a Dozor�í rady d�sledn� kontrolovat pln�ní povinností dle S� �NS (mládež) : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 1 0 
 

• VV �NS projednal a po úpravách schvaluje Rozpis dlouhodobých sout�ží �NS 2013. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• VV �NS p�esouvá projednání Rozpisu jednorázových sout�ží �NS 2013 na p�íští jednání VV �NS 
• Vyhlášení podmínek pro výb�rová �ízení po�adatel� jednorázových sout�ží (M�R) – D.Lechný� p�ipraví 

tyto podmínky dle projednání VV a zve�ejní 

3 Komise rozhod�ích 
• zhodnocení �innosti za uplynulé období (materiál p�edložil p�edseda KR J.Dutka) 
• Návrh Komise rozhod�ích na odm��ování rozhod�ích na jednorázových sout�žích (M�R) (materiál 

p�edložil p�eds.KR J.Dutka); VV �NS doporu�uje KR tento materiál dopracovat do konkrétní podoby  
v�etn� dopadu na hospoda�ení 

• do 31.1.2013 p�edloží KR návrh plánu �innosti a rozpo�tu 
• personální obsazení dopln�ní KR není dokon�eno, v�etn� návrhu na p�edsedu KR, do 31.1.2013 p�edloží 

stávající KR návrh na personální obsazení 
• VV �NS žádá KR a KTR k p�edložení plánu konání seminá�� rozhod�ích v co nejkratším možném �ase, 

nejpozd�ji však do 31.1.2013 
• KR doporu�uje vydat brožuru s platnými �ídícími dokumenty �NS s rozd�lením na legislativní �ást 

(Stanovy a Disciplinární �ád) a �ídící dokumenty (S�, Pravidla, Rozpis DS) 
• VV �NS vyzývá KR k stanovení krátkodobých cíl� (p�edevším náplní seminá�� a vyhodnocování práce 

rozhod�ích) a dlouhodobých cíl� KR (sm��ování pravidlových a výkladových návrh�, materiální vybavení, 
zkvalitn�ní a výb�r lektor� školení a seminá��)  

4 Komise tuzemského rozvoje 
• M.Maršálek zhodnotil �innost KTR za uplynulé období 
• KTR p�edloží do 31.1.2013 plán �innosti a návrh rozpo�tu na rok 2013 
• KTR navrhuje stávající obsazení KTR (krom� �lenky KTR V.Voithové, která se nezú�at�ovala již 

p�edchozí �innosti KTR), tj. p�edseda M.Maršálek, �lenové V.Pavlík, D.�erný, T.Va�ourek; VV �NS 
souhlasí s personálním obsazením 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 



Strana 4 (celkem 5) 

6:0 6 0 0 
 
• stanovení krátkodobých a dlouhodobých cíl� KTR – ve spolupráci s Komisí mládeže se pokusit o obnovení 

zapojení do ŠSK, sledování archiv� nohejbalu, podklady pro dokumenta�ní knihy, podchycení nejširší 
základny na úrovni KNS a ONS 

• KTR p�ipraví vzd�lávací �innost r.2013 – školení, doškolení, seminá�e, p�edloží do 31.1.2012 termíny a 
místa konání vzd�lávacích akcí 

• KTR se podílí na vyhlášení Nohejbalisty roku 2012, výsledky jsou již p�ipravené, ve spolupráci 
s prezidentem �NS je t�eba p�ipravit termín a místo konání, p�ípadn� další doprovodný program (audio-
video produkce, sí� slávy) 

5 Komise mládeže 
• po projednání a návrhu prezidenta �NS se stává p�edsedou Komise mládeže M.Hostinský, na jeho návrh 

VV �NS souhlasí s jmenováním za �leny KM T.Macurka, L.Baráka a M.Holaty 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• KM p�edloží do 31.1.2013 plán �innosti a návrh rozpo�tu na rok 2013 
• d�ležitá spolupráce Komise mládeže s ostatními odbornými komisemi, p�edevším s Komisí tuzemského 

rozvoje 
• p�edložen návrh Sm�rnice VV �NS 2/2013, po projednání VV �NS doporu�uje v následn� zpracovaném 

manuálu vysv�tlit zám�r Sm�rnice a hlavn� dopady na jednotlivé ligové i krajské kluby a KNS, dále 
rozší�it okruh kontrolních komisa��, kte�í budou dohlížet na pr�b�h pln�ní povinností rámec a význam pro 
další rozvoj mládežnické základny. 
VV �NS po uvedené úprav� schvaluje Sm�rnici VV �NS 2/2013 : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
• Sm�rnici 2/2013 spolu s manuálem k této Sm�rnici rozešle Komise mládeže všem ligovým klub�m a KNS 
• p�edložen materiál dalšího rozvoje mládežnického nohejbalu, který bude ješt� následn� diskutován mezi 

funkcioná�i mládežnických a ligových klub� s cílem p�edložení takového základního rozvojového 
programu na dalších jednáních VV �NS, p�ípadn� na Konferenci �NS. 

• p�edložen návrh na Rozpis Poháru �NS mládeže 2013, po projednání doporu�eny úpravy Rozpisu, v�etn� 
detailního rozpisu jednotlivých akcí, které budou po jejich zapracování p�edloženy k dalšímu projednání na 
jednání VV �NS. 

6 Komise reprezentace 
• J.Šmejkal zhodnotil svoji dosavadní trenérsko-manažerskou �innost u reprezentací �R od r.2005 
• VV �NS revokuje svoje usnesení bod 6 - 4.odr. ze zápisu z jednání VV �NS dne 27.9.2011 
• na návrh prezidenta �NS jmenuje VV �NS J.Šmejkala p�edsedou Komise reprezentace, který p�edloží do 

31.3.2013 návrh personálního obsazení KRe : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 1 

 
• KRe p�edloží do 31.1.2013 plán �innosti a návrh rozpo�tu na rok 2013  
• KRe p�edloží do 31.1.2013 návrh na vyhlášení výb�rových �ízení na trenéry všech reprezenta�ních složek 
 

7 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : 

- RMJ 6-2012 Termínový kalendá� �NS 2013, hlasování : 



Strana 5 (celkem 5) 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 

• informace hospodá�e �NS o pln�ní rozpo�tu 2012 – v podkladových materiálech 
• p�edložen návrh Smlouvy o reklam� a Smlouvy o daru s partnerem �NS firmou WITTE Automotive 

Nejdek na r.2013 a r.2014 (v podkladových materiálech), VV �NS souhlasí : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 
• návrh na zm�nu sm�rnice o ud�lování licencí trenér� a rozhod�ích – C licence trenér� pro absolventy 

vysokoškolských t�lovýchovných institucí, zm�na pro absolventy seminá�� rozhod�ích v možnosti 
prodloužení platnosti licence bez povinné ú�asti na doškolení; VV �NS souhlasí s návrhem KTR : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
• informace o žádosti TJ Slavoj Tachov na poskytnutí p�ísp�vku na pronájem Sp.haly na po�adatelství 

kvalifikace o 2.ligu 2013; vzhledem k platným �ídícím dokument�m �NS nelze poskytovat p�ísp�vek na 
pronájem v p�ípad� vlastního majetku (po�adatel nohejbalový klub TJ Slavoj Tachov, majitel statutární 
organizace TJ Slavoj Tachov) – viz P�íloha Sm�rnice hospoda�ení �NS 2012, �ást Výdaje po�adatel�m 
kvalifikace, 3.000 K� : „prokazatelné náklady (nájem cizích sport.za�ízení), maximum“. 

• P�edseda DR požádal VV o pravidelné p�edkládání smluv zavazujících �NS k závazk�m �i pohledávnám 
ke kontrole (pokud možno dop�edné) – bylo výkonným výborem p�islíbeno a smlouvy bez prodlení 
v elektronické form� p�edány 

• P�edseda DR požádal VV o pravidelné zasílání významné mailové komunikace VV mezi sebou a hlavn� i 
s t�etími stranami v kopii na mailovou adresu p�edsedy DR pro lepší orientaci a kontrolu b�žné pracovní 
�innosti VV - bylo výkonným výborem p�islíbeno 

• neprojednané body programu jednání VV �NS dle Pozvánky jsou p�esunuty na p�íští jednání VV �NS. 
 

8 Další jednání VV 
- Navržený termín:  12.2.2013 
- Navržené místo:   Praha 


